GABELSCHLÜSSEL, MAULSCHLÜSSEL
GABELSCHLÜSSEL HAZET 450N
■ Für den kraftvollen Einsatz
■ Schlanke Köpfe
■ Schaft mit extra stabilem Doppel-T-Profil
■ Chrom-Vanadium
■ Oberfläche verchromt
■ DIN 3110, ISO 10102
GABELSCHLÜSSELSÄTZE HAZET 450N
846 9650 846 8280 830 0719
846 9650: je 1 Stück: 6 x 7 - 8 x 9 - 10 x 11 - 12 x 13 - 14 x 15 - 16 x 17 - 18 x 19 - 21 x 22 mm
846 8280: je 1 Stück: 6 x 7 - 8 x 9 - 10 x 11 - 12 x 13 - 14 x 15 - 16 x 17 - 18 x 19 - 21 x 22 - 24 x 26 - 27 x 32 mm
830 0719: je 1 Stück: 6 x 7 - 8 x 9 - 10 x 11 - 12 x 13 - 14 x 15 - 16 x 17 - 18 x 19 - 20 x 22 - 21 x 23 - 24 x 26 - 25 x 28 - 27 x 32 mm
846 9674: je 1 Stück: 6 x 7 - 8 x 9 - 10 x 11 - 12 x 13 - 14 x 15 - 16 x 17 - 18 x 19 - 20 x 22 - 21 x 23 - 24 x 27 - 25 x 28 - 30 x 32 mm
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt/Packung Herst.-Nr.
846 9650 Doppelmaulschlüssel-Satz 8-teilig 450N/8RS
846 8280 Doppelmaulschlüssel-Satz 10-teilig 450N/10
830 0719 Doppelmaulschlüssel-Satz 12-teilig 450N/12
846 9674 Doppelmaulschlüssel-Satz 12-teilig 450N/12NRS
GABELSCHLÜSSEL HAZET 450N
Art.-Nr. Artikelbezeichnung SW mm Länge mm Herst.-Nr.
830 0001 Doppelmaulschlüssel 4 x 5 99,5 450N-4X5
846 9595 Doppelmaulschlüssel 5 x 5,5 99,6 450N-5X5.5
830 0018 Doppelmaulschlüssel 6 x 7 121,3 450N-6X7
830 0025 Doppelmaulschlüssel 8 x 9 139,0 450N-8X9
830 0032 Doppelmaulschlüssel 8 x 10 140,1 450N-8X10
830 0049 Doppelmaulschlüssel 10 x 11 155,7 450N-10X11
846 0604 Doppelmaulschlüssel 10 x 13 172,0 450N-10X13
830 0063 Doppelmaulschlüssel 12 x 13 172,7 450N-12X13
830 0111 Doppelmaulschlüssel 13 x 17 205,5 450N-13X17
830 0104 Doppelmaulschlüssel 14 x 15 187,8 450N-14X15
830 0135 Doppelmaulschlüssel 16 x 17 205,7 450N-16X17
830 0070 Doppelmaulschlüssel 16 x 18 205,7 450N-16X18
830 0142 Doppelmaulschlüssel 17 x 19 220,9 450N-17X19
830 0159 Doppelmaulschlüssel 18 x 19 221,2 450N-18X19
830 0173 Doppelmaulschlüssel 20 x 22 238,9 450N-20X22
830 0331 Doppelmaulschlüssel 21 x 22 238,0 450N-21X22
830 0180 Doppelmaulschlüssel 21 x 23 246,0 450N-21X23
830 0197 Doppelmaulschlüssel 22 x 24 254,6 450N-22X24
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 1 von 2
GABELSCHLÜSSEL, MAULSCHLÜSSEL
Art.-Nr. Artikelbezeichnung SW mm Länge mm Herst.-Nr.
830 0207 Doppelmaulschlüssel 24 x 26 269,4 450N-24X26
830 0214 Doppelmaulschlüssel 24 x 27 269,0 450N-24X27
830 0221 Doppelmaulschlüssel 25 x 28 284,2 450N-25X28
830 0245 Doppelmaulschlüssel 27 x 32 303,8 450N-27X32
830 0252 Doppelmaulschlüssel 30 x 32 303,4 450N-30X32
830 0276 Doppelmaulschlüssel 32 x 36 343,2 450N-32X36
830 0348 Doppelmaulschlüssel 34 x 36 343,2 450N-34X36
830 0283 Doppelmaulschlüssel 36 x 41 396,7 450N-36X41
830 0290 Doppelmaulschlüssel 41 x 46 439,5 450N-41X46
830 0300 Doppelmaulschlüssel 46 x 50 498,0 450N-46X50
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 2 von 2